
1.Vyjměte prázdnou cartridge z tiskárny.

2.Položte ji na savý materiál  pohlcující inkoust, který může při plnění vytéci.

3. Vyjměte injekční stříkačku a nasaďte na ni přiloženou plnící jehlu.

4. Plnicí jehlu zasuňte do gumové zátky v plnicím otvoru a mírným tlakem
vyprázdněte obsah stříkačky do cartridge.

5. Plnicí jehlu vyjměte a celý postup opakujte.

Pozn.: Injekční stříkačky obsažené v tomto refill-kitu mají obsah 60ml

inkoustu. Slouží proto pouze pro doplňování cartridge. Pro standartní

náplň ( 115ml ) je nutno použít inkoust ze dvou těchto souprav příp.

použít inkoust ze soupravy RS 200-A ( 200ml inkoustu pro Epson).

Krátká plnicí
jehla

Příslušenství náhradní náplně

Návod k použití náhradní náplně pro
tiskárny EPSON SQ 870, SQ 1170

Plnicí
otvor

Inkoustová cartridgeČti nejdříve!
Inkoust obsažený v plnicí
soupravě má vysokou barvicí
schopnost. Při plnění používejte
přiložené rukavice a vyvarujte se
potřísnění oděvu.


